
Potentiaaliset tulvametsät ja metsäluhdat 

(Potut)
Kehittää uusia, innovatiivisia menetelmiä potentiaalisten  tulvametsien ja metsäluhtien 
kartoittamiseksi ja tunnistamiseksi.
Tuottaa toimintamalleja tulvametsien ja metsäluhtien suojeluun ja ennallistamiseen. 

Miten tunnistat tulvametsien/metsäluhtien maastossa
Miten tulvametsät on saatu kartoille 
Miten hankkeen tulokset ovat  käytössänne

Valtakunnallinen luonnonhoidon kehittämishanke  2019-2021, joka on  osa Etelä-Suomen metsien 
monimuotoisuuden toimintaohjelman (METSO) toteutusta

Hankkeen www-sivut: www.syke.fi/hankkeet/potut 

Toteuttajat:

http://www.syke.fi/hankkeet/potut


Lisätietoja Potut-hankkeesta

Riitta Teiniranta, SYKE riitta.teiniranta@syke.fi

Krister Karttunen, SYKE krister.karttunen@syke.fi

Mikko Sane, SYKE mikko.sane@syke.fi

Pekka Härmä, SYKE pekka.harma@syke.fi

Minna Kallio, SYKE minna.kallio@syke.fi

Riitta Raatikainen, Suomen metsäkeskus  riitta.raatikainen@metsakeskus.fi

Taru Koskinen, Pro Agria Oulu, taru.koskinen@proagria.fi

Hankkeen www-sivut: www.syke.fi/hankkeet/potut 
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